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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa wyrobów do sterylizacji dla USK-2 w Szczecinie.



WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 21.02.2024ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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PYTANIE 1
Zadanie  2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stawki VAT w wysokości 8% na wymagany produkt? Jest on zaklasyfikowany jako wyrób medyczny czyli podlega on opodatkowaniu obniżoną 8% stawką VAT. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stawki VAT w wysokości 8% w zadaniu nr 2. W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej zmiany w tym zakresie stawki VAT w SWZ, w zapisach załącznika nr 2 (FCJ ) oraz wprowadza dla zadania nr 2 wymóg złożenia przez wykonawców oświadczenia, że oferowane przez nas wyroby medyczne były wprowadzone do obrotu zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)  i posiadają wymagane przepisami ustawy dokumenty – załącznik nr 6 do SWZ.

PYTANIE 2
Dotyczy Zadania nr 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie z zadania 1
- pozycji 2 Biologiczny zestaw testowy do sterylizacji tlenku etylenu ilość
- pozycji 6 Wskaźnik chemiczny paskowy do sterylizacji tlenkiem etylenu
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody . Zadanie nr 1 zawiera wskaźniki do wszystkich posiadanych przez Szpital metod sterylizacji.

PYTANIE 3
Dotyczy Zadania nr 1:
AD poz. 1: Czy Zmawiający dopuści wskaźniki biologiczne o szybkim odczycie do 20 min inkubacji z możliwością wykonania odczytu sprawdzającego w czasie 24 godzin. Test zgodny z normą ISO 11138-1 oraz ISO 11138-3, wraz z odstawą na czas trwania umowy dostawca zobowiązuje się do użyczenia inkubatorów 2 zakresowych obsługujących wskaźniki parowe, plazmowe. Inkubator wyposażony w drukarkę oraz czytelny kolorowy wyświetlacz o przekątnej 6”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ w zadaniu nr 1 poz. 1 wymaga zaoferowania biologicznego zestawu testowego, a nie wskaźnika biologicznego.
PYTANIE 4
Dotyczy Zadania nr 1:
AD poz. 3: Czy Zmawiający dopuści wskaźniki biologiczne o szybkim odczycie do 20 min inkubacji z możliwością wykonania odczytu sprawdzającego w czasie 24 godzin. Test zgodny z normą ISO 11138-1 oraz ISO 11138-3, wraz z odstawą na czas trwania umowy dostawca zobowiązuje się do użyczenia inkubatorów 2 zakresowych obsługujących wskaźniki parowe, plazmowe. Inkubator wyposażony w drukarkę oraz czytelny kolorowy wyświetlacz o przekątnej 6” ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ w zadaniu nr 1 poz. 3 wymaga zaoferowania biologicznego zestawu testowego, a nie wskaźnika biologicznego.

PYTANIE 5
Dotyczy Zadania nr 1:
 AD poz. 4: Czy Zamawiający dopuści wskaźnik do kontroli procesu sterylizacji parowej. Spełniający normę PN-EN 867. Do zastosowania we wszystkich cyklach sterylizacji parą wodną. Ocena poprawności na podstawie zmiany koloru z czerwonego na czarny W opakowaniu 400 szt.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ wymaga wskaźnika nie wymagającego interpretacji zmiany koloru.
PYTANIE 6
Dotyczy Zadania nr 1:
AD poz. 5: Czy Zamawiający dopuści wieloparametrowy wskaźnik chemiczny typu 4 do pary wodnej. O ułożeniu substancji wskaźnikowej w dwóch okienkach porównawczych. Do zastosowania we wszystkich rodzajach pakietów bez konieczności umieszczania go w dodatkowym opakowaniu papierowo-foliowym chroniącym przed zabrudzeniem. Spełniający normę PN-EN 867. W opakowaniu jednostkowym maksymalnie 500 sztuk.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.

PYTANIE 7
Dotyczy Zadania nr 1:
AD poz. 7: Czy Zamawiający dopuści pakiet jednokrotnego użytku typu Bowie-Dick, stymulujący pakiet porowaty, nowej technologii z dodatkowym osobnym arkuszem wczesnego ostrzegania, wykrywającym nieprawidłowości wyniku arkusza testowego. Bez zawartości ołowiu. Arkusze testowy i wczesnego ostrzegania zapewniające łatwą i jednoznaczną interpretację wyniku. Zmiana koloru z niebieskiego na różowy. Spełniający normę PN-EN 867. W opakowaniu jednostkowym maksymalnie 10 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.
PYTANIE 8
Dotyczy Zadania nr 1:
 AD poz. 8: Czy Zmawiający dopuści wskaźniki biologiczne o szybkim odczycie do 20 min inkubacji z możliwością wykonania odczytu sprawdzającego w czasie 24 godzin. Test zgodny z normą ISO 11138-1 , wraz z odstawą na czas trwania umowy dostawca zobowiązuje się do użyczenia inkubatorów 2 zakresowych obsługujących wskaźniki parowe, plazmowe. Inkubator wyposażony w drukarkę oraz czytelny kolorowy wyświetlacz o przekątnej 6”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z zachowaniem cech przedmiotu opisanego w SWZ tj. zaoferowanie wskaźnika posiadającego zewnętrzny system kruszenia ampułki.

PYTANIE 9
Dotyczy Zadania nr 1:
AD poz. 9 oraz 10: Czy Zamawiający dopuści wieloparametrowy wskaźnik chemiczny, typ 4, do sterylizacji nadtlenkiem wodoru. Substancja wskaźnikowa w okienku odczytu podzielonym na dwa pola akceptacji (wynik nieprawidłowy/ prawidłowy), zmieniająca kolor . z fioletowego na różowy. Technologia odczytu umożliwiająca kontrolę penetracji nadtlenku wodoru przez pola odczytu. W opakowaniu jednostkowym 400 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z zachowaniem cech przedmiotu opisanego w SWZ tj. zaoferowanie wskaźnika wypełni kompatybilnego ze sterylizatorem plazmowym STERRAD 100NX będącego na wyposażeniu zamawiającego.

PYTANIE 10  Dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiający zmieni § 11 ust. 1 nadając mu treść:
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 10% wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy, określonej w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
b) w wysokości 0,5% wartości zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w projektowanych postanowieniach umowy.


                                                                                                                          Z poważaniem
  Dyrektor USK nr 2 PUM w Szczecinie
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Sprawę prowadzi  :Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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